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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22011015F

2. Data e Regjistrimit 11/08/2022
3. Emri i Subjektit Ale Investa
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Ibrahim Rugova" P.64, H.8 
Tiranë 1019
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi në fushën e pasurive të paluajtshme, menaxhimi, 

shit/blerja, dhënia me qira, ndërtim dhe rikonstruksion i 
pronave residenciale dhe tregtare, brenda dhe jashtë vendit, 
si dhe cdo veprim tjetër të ligjshëm që ka të bëjë me pasuritë 
e paluajtshme. Veprimtari ekonomike në fushën e turizmit, 
operimit dhe administrimit të strukturave turistike pritëse,  
dhe gjithë shërbimet direkte që lidhen me to. Administrimi i 
pronësisë në ndërtesa, resorte turistikë dhe komplekse 
residenciale. Tregtim me shumicë dhe pakicë i materialeve të 
ndërtimit të të gjitha llojeve dhe transportimit të tyre në 
funksion të ndërtimit, konstruksionit, menaxhimit të pasurive 
të paluajtshme. Mobilim të objekteve të ndryshme 
residenciale, hotele, zyra etj. Shoqëria mund të kryejë 
transaksione financiare lidhur me pasuritë e paluajtshme si 
dhe të garantojë detyrimet e veta apo palëve të treta duke 
vendosur mbi pasuritë e saj garanci të ndryshme sipas ligjeve 
në fuqi.
Elton Gjipali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2022                Deri: 07/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Ale Advisers
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ale Investa
E-Mail: elton.gjipali@ale.al info@ale.al 
Telefon:  0685000020 0684545408

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-972421-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A4ABBD-2C91-41D6-8E0F-9E1A3334F87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB9661B-5DCA-4A02-BCC2-AAFE09A3C36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFAC45E-B3C3-48E6-A342-DB282136E80C

